
En Pesos

CLASIFICACION POR TOTAL DE

FINALIDAD FUNCION Y SUBFUNCION GASTOS PERSONAL BS.CONSUMO SERVICIOS BIENES CONSTRUCC. MAQUIN. Y OTROS ACTIVOS SERV.DE

 P/OBJETO NO PERS. PREEXIST. EQUIPO CTES CAPITAL FINANC. LA DEUDA

T O T A L 7.205.637.829,33 4.641.930.560,26 28.993.287,75 109.194.196,74 0,00 94.507.464,80 1.005.012,76 413.600,00 1.714.317.063,77 88.912.942,66 0,00 526.363.700,59

1.ADMINISTRACION GUBERNAMENTAL 1.832.241.857,76 941.509.181,27 6.097.885,46 66.654.148,20 0,00 3.011.296,79 294.904,53 413.600,00 725.393.751,85 88.867.089,66 0,00 0,00

  1. Legislativa 133.121.112,64 118.944.941,16 225.080,16 13.711.354,28 0,00 0,00 25.800,00 0,00 213.937,04 0,00 0,00 0,00

  2. Judicial 529.347.192,63 509.630.423,14 543.853,27 15.651.415,30 0,00 3.011.296,79 96.604,13 413.600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  3. Administración General 135.087.259,51 126.532.304,16 808.661,42 7.423.793,53 0,00 0,00 172.500,40 0,00 150.000,00 0,00 0,00 0,00

    1.Dirección Superior Ejecutiva 132.905.517,00 125.838.307,96 808.661,42 5.936.047,22 0,00 0,00 172.500,40 0,00 150.000,00 0,00 0,00 0,00

    2.Servicios Generales 2.181.742,51 693.996,20 0,00 1.487.746,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  5. Relaciones Interiores 804.868.653,71 2.288.100,87 4.868,95 5.669,00 0,00 0,00 0,00 0,00 724.971.811,81 77.598.203,08 0,00 0,00

  6. Administración Fiscal 195.301.180,92 154.627.408,12 4.444.682,53 24.902.200,69 0,00 0,00 0,00 0,00 58.003,00 11.268.886,58 0,00 0,00

  7. Control de la Gestión Públ. 24.304.010,52 23.126.769,47 66.266,95 1.110.974,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  8. Inform.y Estadísticas Básicas 10.212.447,83 6.359.234,35 4.472,18 3.848.741,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.SERVICIOS DE SEGURIDAD 907.570.146,30 883.299.047,88 9.765.577,96 3.422.088,48 0,00 0,00 0,00 0,00 11.083.431,98 0,00 0,00 0,00

  1.Seguridad Interior 728.666.000,71 712.539.140,86 4.251.869,99 2.924.095,06 0,00 0,00 0,00 0,00 8.950.894,80 0,00 0,00 0,00

  2.Sistema Penal 178.904.145,59 170.759.907,02 5.513.707,97 497.993,42 0,00 0,00 0,00 0,00 2.132.537,18 0,00 0,00 0,00

3.SERVICIOS SOCIALES 3.704.919.893,93 2.754.878.952,07 10.402.209,13 31.021.078,06 0,00 78.812.950,66 710.108,23 0,00 829.094.595,78 0,00 0,00 0,00

  1.Salud 1.104.420.068,69 632.431.725,30 6.040.952,26 20.190.379,38 0,00 5.186.610,63 0,00 0,00 440.570.401,12 0,00 0,00 0,00

    1.Medicina Preventiva 129.265.976,27 120.286.788,21 3.406.658,52 5.572.529,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    2.Medicina Asistencial 975.154.092,42 512.144.937,09 2.634.293,74 14.617.849,84 0,00 5.186.610,63 0,00 0,00 440.570.401,12 0,00 0,00 0,00

  2.Promoción y Asistencia Social 259.978.512,94 66.630.303,73 3.459.826,92 5.135.982,61 0,00 359.428,62 710.108,23 0,00 183.682.862,83 0,00 0,00 0,00

  3.Seguridad Social 10.384.365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10.384.365,00 0,00 0,00 0,00

  4.Educación y Cultura 2.256.610.814,48 2.039.275.590,04 781.944,56 5.204.667,57 0,00 16.891.645,48 0,00 0,00 194.456.966,83 0,00 0,00 0,00

    1.Educación Elemental 1.229.431.854,62 1.165.379.336,93 452.805,57 161.140,26 0,00 6.875.752,62 0,00 0,00 56.562.819,24 0,00 0,00 0,00

    2.Educación Media y Técnica 820.235.755,16 745.244.636,49 0,00 434.247,16 0,00 831.186,74 0,00 0,00 73.725.684,77 0,00 0,00 0,00

    6.Educación Superior y Universitaria 88.086.950,33 79.466.417,52 0,00 207.105,51 0,00 0,00 0,00 0,00 8.413.427,30 0,00 0,00 0,00

    7.Administración de la Educación 77.161.634,52 25.906.022,13 7.043,15 1.151.891,39 0,00 7.686.147,85 0,00 0,00 42.410.530,00 0,00 0,00 0,00

    8.Cultura 29.405.867,18 12.661.053,38 155.366,38 2.554.093,78 0,00 690.848,12 0,00 0,00 13.344.505,52 0,00 0,00 0,00

    9.Deporte y Recreación 12.288.752,67 10.618.123,59 166.729,46 696.189,47 0,00 807.710,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  5.Ciencia y Técnica 3.241.845,88 3.241.845,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  6.Trabajo 8.705.798,62 8.576.205,80 116.510,32 13.082,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    1.Promoción del Empleo y Capacitacón 8.705.798,62 8.576.205,80 116.510,32 13.082,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  9.Otros Servicios Urbanos 4.826.836,39 4.723.281,32 2.975,07 100.580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.SERVICIOS ECONÓMICOS 234.542.230,75 62.243.379,04 2.727.615,20 8.096.882,00 0,00 12.683.217,35 0,00 0,00 148.745.284,16 45.853,00 0,00 0,00

  1.Energía, Combust. Y Minería 8.628.953,76 4.356.293,28 0,00 170.526,69 0,00 2.222.133,79 0,00 0,00 1.880.000,00 0,00 0,00 0,00

    1.Generación y Distribución de Energía 5.790.708,61 3.404.551,13 0,00 164.023,69 0,00 2.222.133,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    3.Promoción, Comtrol y Fiscalizac. 2.838.245,15 951.742,15 0,00 6.503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.880.000,00 0,00 0,00 0,00

  2.Comunicaciones 4.623.813,74 4.186.993,76 0,00 436.819,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  3.Transporte 139.331.942,36 8.926.861,49 2.389.484,69 2.817.649,59 0,00 596.442,98 0,00 0,00 124.601.503,61 0,00 0,00 0,00

    1.Rutas y Caminos 126.314.347,67 1.116.401,08 0,00 0,00 0,00 596.442,98 0,00 0,00 124.601.503,61 0,00 0,00 0,00

    3.Aéreo 13.017.594,69 7.810.460,41 2.389.484,69 2.817.649,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4.Ecología 7.526.921,14 7.082.350,44 2.245,64 442.325,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  5.Agricultura, Ganadería Rec.Nat.Renov. 19.706.672,87 12.078.736,75 9.438,38 14.597,71 0,00 7.558.047,03 0,00 0,00 0,00 45.853,00 0,00 0,00

  6.Industria 384.577,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 384.577,00 0,00 0,00 0,00

  7.Comercio, Turismo y otros Serv. 53.506.355,97 24.846.675,71 326.446,49 4.147.436,67 0,00 2.306.593,55 0,00 0,00 21.879.203,55 0,00 0,00 0,00

    1.Comercio Almac. y Depósito 3.309.486,80 2.942.510,70 0,00 0,00 0,00 366.976,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    2.Hoteles y Restaurantes 3.592.023,13 3.592.023,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    3.Turismo 44.436.909,64 16.242.284,72 324.153,25 4.051.650,67 0,00 1.939.617,45 0,00 0,00 21.879.203,55 0,00 0,00 0,00

    4.Otros Servicios 2.167.936,40 2.069.857,16 2.293,24 95.786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  8.Seguros y Finanzas 242.043,98 174.517,68 0,00 67.526,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  9.Administración de Servicios Económicos 590.949,93 590.949,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5.DEUDA PUBLICA 526.363.700,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 526.363.700,59

  1.Serv.de la D.Publica (Is.y Gs.) 526.363.700,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 526.363.700,59

TRANSFERENCIAS

ADMINISTRACIÓN CENTRAL 

EJECUCIÓN ACUMULADA AL 28/02/18

BIENES DE USO



CLASIFICACION POR 

FINALIDAD FUNCION Y SUBFUNCION

 

T O T A L 

1.ADMINISTRACION GUBERNAMENTAL

  1. Legislativa

  2. Judicial

  3. Administración General

    1.Dirección Superior Ejecutiva

    2.Servicios Generales

  5. Relaciones Interiores

  6. Administración Fiscal

  7. Control de la Gestión Públ.

  8. Inform.y Estadísticas Básicas

2.SERVICIOS DE SEGURIDAD

  1.Seguridad Interior

  2.Sistema Penal

3.SERVICIOS SOCIALES 

  1.Salud

    1.Medicina Preventiva

    2.Medicina Asistencial

  2.Promoción y Asistencia Social

  3.Seguridad Social

  4.Educación y Cultura

    1.Educación Elemental

    2.Educación Media y Técnica

    6.Educación Superior y Universitaria

    7.Administración de la Educación

    8.Cultura

    9.Deporte y Recreación

  5.Ciencia y Técnica

  6.Trabajo

    1.Promoción del Empleo y Capacitacón

  9.Otros Servicios Urbanos

4.SERVICIOS ECONÓMICOS

  1.Energía, Combust. Y Minería

    1.Generación y Distribución de Energía

    3.Promoción, Comtrol y Fiscalizac.

  2.Comunicaciones

  3.Transporte

    1.Rutas y Caminos

    3.Aéreo

  4.Ecología 

  5.Agricultura, Ganadería Rec.Nat.Renov.

  6.Industria

  7.Comercio, Turismo y otros Serv.

    1.Comercio Almac. y Depósito

    2.Hoteles y Restaurantes

    3.Turismo

    4.Otros Servicios

  8.Seguros y Finanzas

  9.Administración de Servicios Económicos

5.DEUDA PUBLICA

  1.Serv.de la D.Publica (Is.y Gs.)

En Pesos

TOTAL DE

GASTOS PERSONAL BS.CONSUMO SERVICIOS BIENES CONSTRUCC. MAQUIN. Y OTROS ACTIVOS SERV.DE

P/OBJETO NO PERS. PREEXIST. EQUIPO CTES CAPITAL FINANC. LA DEUDA

213.923.839,78 66.750.754,76 319.543,16 10.072.668,89 0,00 133.141.092,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.639.780,33

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

101.747.859,13 20.737.741,29 311.048,95 1.648.351,20 0,00 79.050.717,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108.536.200,32 46.013.013,47 8.494,21 8.424.317,69 0,00 54.090.374,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108.536.200,32 46.013.013,47 8.494,21 8.424.317,69 0,00 54.090.374,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108.536.200,32 46.013.013,47 8.494,21 8.424.317,69 0,00 54.090.374,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3.639.780,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.639.780,33

3.639.780,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.639.780,33

ORGANISMOS DESCENTRALIZADOS

EJECUCIÓN ACUMULADA AL 28/02/18

BIENES DE USO

TRANSFERENCIAS



CLASIFICACION POR 

FINALIDAD FUNCION Y SUBFUNCION

 

T O T A L 

1.ADMINISTRACION GUBERNAMENTAL

  1. Legislativa

  2. Judicial

  3. Administración General

    1.Dirección Superior Ejecutiva

    2.Servicios Generales

  5. Relaciones Interiores

  6. Administración Fiscal

  7. Control de la Gestión Públ.

  8. Inform.y Estadísticas Básicas

2.SERVICIOS DE SEGURIDAD

  1.Seguridad Interior

  2.Sistema Penal

3.SERVICIOS SOCIALES 

  1.Salud

    1.Medicina Preventiva

    2.Medicina Asistencial

  2.Promoción y Asistencia Social

  3.Seguridad Social

  4.Educación y Cultura

    1.Educación Elemental

    2.Educación Media y Técnica

    6.Educación Superior y Universitaria

    7.Administración de la Educación

    8.Cultura

    9.Deporte y Recreación

  5.Ciencia y Técnica

  6.Trabajo

    1.Promoción del Empleo y Capacitacón

  9.Otros Servicios Urbanos

4.SERVICIOS ECONÓMICOS

  1.Energía, Combust. Y Minería

    1.Generación y Distribución de Energía

    3.Promoción, Comtrol y Fiscalizac.

  2.Comunicaciones

  3.Transporte

    1.Rutas y Caminos

    3.Aéreo

  4.Ecología 

  5.Agricultura, Ganadería Rec.Nat.Renov.

  6.Industria

  7.Comercio, Turismo y otros Serv.

    1.Comercio Almac. y Depósito

    2.Hoteles y Restaurantes

    3.Turismo

    4.Otros Servicios

  8.Seguros y Finanzas

  9.Administración de Servicios Económicos

5.DEUDA PUBLICA

  1.Serv.de la D.Publica (Is.y Gs.)

En Pesos

TOTAL DE

GASTOS PERSONAL BS.CONSUMO SERVICIOS BIENES CONSTRUCC. MAQUIN. Y OTROS ACTIVOS OTROS SERV.DE

P/OBJETO NO PERS. PREEXIST. EQUIPO CTES CAPITAL FINANC. GASTOS LA DEUDA

7.419.561.669,11 4.708.681.315,02 29.312.830,91 119.266.865,63 0,00 227.648.557,44 1.005.012,76 413.600,00 1.714.317.063,77 88.912.942,66 0,00 0,00 530.003.480,92

1.832.241.857,76 941.509.181,27 6.097.885,46 66.654.148,20 0,00 3.011.296,79 294.904,53 413.600,00 725.393.751,85 88.867.089,66 0,00 0,00 0,00

133.121.112,64 118.944.941,16 225.080,16 13.711.354,28 0,00 0,00 25.800,00 0,00 213.937,04 0,00 0,00 0,00 0,00

529.347.192,63 509.630.423,14 543.853,27 15.651.415,30 0,00 3.011.296,79 96.604,13 413.600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

135.087.259,51 126.532.304,16 808.661,42 7.423.793,53 0,00 0,00 172.500,40 0,00 150.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

132.905.517,00 125.838.307,96 808.661,42 5.936.047,22 0,00 0,00 172.500,40 0,00 150.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.181.742,51 693.996,20 0,00 1.487.746,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

804.868.653,71 2.288.100,87 4.868,95 5.669,00 0,00 0,00 0,00 0,00 724.971.811,81 77.598.203,08 0,00 0,00 0,00

195.301.180,92 154.627.408,12 4.444.682,53 24.902.200,69 0,00 0,00 0,00 0,00 58.003,00 11.268.886,58 0,00 0,00 0,00

24.304.010,52 23.126.769,47 66.266,95 1.110.974,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10.212.447,83 6.359.234,35 4.472,18 3.848.741,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

907.570.146,30 883.299.047,88 9.765.577,96 3.422.088,48 0,00 0,00 0,00 0,00 11.083.431,98 0,00 0,00 0,00 0,00

728.666.000,71 712.539.140,86 4.251.869,99 2.924.095,06 0,00 0,00 0,00 0,00 8.950.894,80 0,00 0,00 0,00 0,00

178.904.145,59 170.759.907,02 5.513.707,97 497.993,42 0,00 0,00 0,00 0,00 2.132.537,18 0,00 0,00 0,00 0,00

3.806.667.753,06 2.775.616.693,36 10.713.258,08 32.669.429,26 0,00 157.863.668,35 710.108,23 0,00 829.094.595,78 0,00 0,00 0,00 0,00

1.104.420.068,69 632.431.725,30 6.040.952,26 20.190.379,38 0,00 5.186.610,63 0,00 0,00 440.570.401,12 0,00 0,00 0,00 0,00

129.265.976,27 120.286.788,21 3.406.658,52 5.572.529,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

975.154.092,42 512.144.937,09 2.634.293,74 14.617.849,84 0,00 5.186.610,63 0,00 0,00 440.570.401,12 0,00 0,00 0,00 0,00

259.978.512,94 66.630.303,73 3.459.826,92 5.135.982,61 0,00 359.428,62 710.108,23 0,00 183.682.862,83 0,00 0,00 0,00 0,00

10.384.365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10.384.365,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.256.610.814,48 2.039.275.590,04 781.944,56 5.204.667,57 0,00 16.891.645,48 0,00 0,00 194.456.966,83 0,00 0,00 0,00 0,00

1.229.431.854,62 1.165.379.336,93 452.805,57 161.140,26 0,00 6.875.752,62 0,00 0,00 56.562.819,24 0,00 0,00 0,00 0,00

820.235.755,16 745.244.636,49 0,00 434.247,16 0,00 831.186,74 0,00 0,00 73.725.684,77 0,00 0,00 0,00 0,00

88.086.950,33 79.466.417,52 0,00 207.105,51 0,00 0,00 0,00 0,00 8.413.427,30 0,00 0,00 0,00 0,00

77.161.634,52 25.906.022,13 7.043,15 1.151.891,39 0,00 7.686.147,85 0,00 0,00 42.410.530,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29.405.867,18 12.661.053,38 155.366,38 2.554.093,78 0,00 690.848,12 0,00 0,00 13.344.505,52 0,00 0,00 0,00 0,00

12.288.752,67 10.618.123,59 166.729,46 696.189,47 0,00 807.710,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3.241.845,88 3.241.845,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8.705.798,62 8.576.205,80 116.510,32 13.082,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8.705.798,62 8.576.205,80 116.510,32 13.082,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.826.836,39 4.723.281,32 2.975,07 100.580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

343.078.431,07 108.256.392,51 2.736.109,41 16.521.199,69 0,00 66.773.592,30 0,00 0,00 148.745.284,16 45.853,00 0,00 0,00 0,00

8.628.953,76 4.356.293,28 0,00 170.526,69 0,00 2.222.133,79 0,00 0,00 1.880.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5.790.708,61 3.404.551,13 0,00 164.023,69 0,00 2.222.133,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.838.245,15 951.742,15 0,00 6.503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.880.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.623.813,74 4.186.993,76 0,00 436.819,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

247.868.142,68 54.939.874,96 2.397.978,90 11.241.967,28 0,00 54.686.817,93 0,00 0,00 124.601.503,61 0,00 0,00 0,00 0,00

234.850.547,99 47.129.414,55 8.494,21 8.424.317,69 0,00 54.686.817,93 0,00 0,00 124.601.503,61 0,00 0,00 0,00 0,00

13.017.594,69 7.810.460,41 2.389.484,69 2.817.649,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7.526.921,14 7.082.350,44 2.245,64 442.325,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19.706.672,87 12.078.736,75 9.438,38 14.597,71 0,00 7.558.047,03 0,00 0,00 0,00 45.853,00 0,00 0,00 0,00

384.577,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 384.577,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53.506.355,97 24.846.675,71 326.446,49 4.147.436,67 0,00 2.306.593,55 0,00 0,00 21.879.203,55 0,00 0,00 0,00 0,00

3.309.486,80 2.942.510,70 0,00 0,00 0,00 366.976,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3.592.023,13 3.592.023,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44.436.909,64 16.242.284,72 324.153,25 4.051.650,67 0,00 1.939.617,45 0,00 0,00 21.879.203,55 0,00 0,00 0,00 0,00

2.167.936,40 2.069.857,16 2.293,24 95.786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

242.043,98 174.517,68 0,00 67.526,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

590.949,93 590.949,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

530.003.480,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 530.003.480,92

530.003.480,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 530.003.480,92

TRANSFERENCIAS

C O N S O L I D A D O

EJECUCIÓN ACUMULADA AL 28/02/18

BIENES DE USO


